硬件安装手册
非网管快速以太网交换机
IE-SW-ELB-05-5TX (订货号. 2828540000)
IE-SW-ELB-08-8TX (订货号. 2828550000)
1. 介绍
魏德米勒非网管快速以太网交换机系列采用紧凑型设计，尺寸小巧，易于
安装。配用坚固的金属外壳，确保恶劣工业现场设备的可靠稳定通讯，同
时为了防止意外的安全风险，请仔细阅读操作说明提供的所有安全信息说
明以及随产品提供的任何其他安全信息。
2. 安全警示
4.  面板指示说明
5. 拨码开关
6.  安装尺寸
10. 网络连接
IE-SW-ELB-05-5TX 网口定义: 5x10/100Base-T(X)
IE-SW-ELB-08-8TX 网口定义: 8x10/100Base-T(X)
注释： 请选择符合标准要求的线缆和水晶头，并避免信号受到其它信号的
干扰。
10.1 10/100Base-T(X) RJ45 网口
每个 RJ45 网口独立支持端口传输速率自动协商，根据 IEEE802.3 标准自动
识别连接设备端口传输速率。这意味着一些连接的以太网设备可以以 10
Mbps 的传输速率运行，而其他节点则以 100 Mbps 的传输速率同时运行。
同时以太网交换机支持 MDI和 MDI-X 自动翻转功能，支持两种接线方案，
参照下表接线定义：
10/100Base-T(X) RJ45 针脚定义
11. LED 指示灯
面板指示灯定义：
12. 产品规格
技术
以太网通讯标准
IEEE 802.3 10Base-T
IEEE 802.3u 100Base-TX
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.1p Class of Service
处理方式  存储转发
MAC 地址表  1K
数据包缓存  448 Kbit
接口说明
RJ45 端口  10/100M自适应，全双工/半双工，MDI/MDI-X 自动翻转
LED 指示灯  PWR,LNK/ACT
电源
工作电压  9.6～60VDC或18～30VAC
工作电流（24 VDC）
 IE-SW-ELB-05-5TX: 0.12A
IE-SW-ELB-08-8TX: 0.13A
电源连接器  2芯可插拔端子，电源线截面积: 0.2-3.31mm²
过载保护  支持
反向保护  支持
机械特性
外壳  金属外壳，IP40防护等级
尺寸
(宽 x 高 x 深)
IE-SW-ELB-05-5TX: 26.0 x 103 x 64mm
IE-SW-ELB-08-8TX: 43.5 x 103 x 64mm
重量
IE-SW-ELB-05-5TX: 145g
IE-SW-ELB-08-8TX: 205g
安装方式  导轨式
工作环境
工作温度  -10～60℃
存储温度  -40～85℃
工作湿度  5%～95% (无凝露)
工作海拔  ≤2000m
污染度  2
安规认证
安全标准
EMC
EN  55032, EN 55035, Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:接触放电:4kV;空气放电:8kV,
IEC 61000-4-3 RS:80MHz~1Ghz:3V/m,
IEC 61000-4-4 EFT:电源:0.5kV;网口:0.5kV,
IEC 61000-4-5 Surge:电源:0.5kV;网口:1kV,
IEC 61000-4-6 CS:3 Vrms
冲击  IEC 60068-2-27